

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08

Stavba: Čištění záchytných plotů a záchytných zdí úseku Zbraslav - Vrané nad Vitavou v km

35,400-36,100

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**620 093,10**

DPH základní sazba daně 21,00%

Základ daně  
**620 093,10**

Výše daně

**130 219,55**

snížená 15,00%

**0,00**

**0,00**

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**750 312,65**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08

Stavba: Čištění záchytných plotů a záchytných zdí úseku Zbraslav - Vrané nad Vitavou v  
km 35,400-36,100

Místo: Datum: 29. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

## Náklady z rozpočtů

|       |             |            |            |
|-------|-------------|------------|------------|
| SO 01 | Zemní práce | 620 093,10 | 750 312,65 |
|       |             | 620 093,10 | 750 312,65 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čištění zachytných plotů a zachytných zdí úseku Zbraslav - Vrané nad Vltavou v km  
35,400-36,100

Objekt: **SO 01 - Zemní práce**

Místo: Datum: 29. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**620 093,10**

D HSV Práce a dodávky HSV

620 093,10

D 1 Zemní práce

320 072,70

|   |   |           |   |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 122252501 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně | m3 | 100,000 | 321,73 | 32 173,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3

|   |   |      |                             |    |        |          |           |  |
|---|---|------|-----------------------------|----|--------|----------|-----------|--|
| 2 | K | 122R | Zřízení horolezeckého úvazu | ks | 10,000 | 2 500,00 | 25 000,00 |  |
|---|---|------|-----------------------------|----|--------|----------|-----------|--|

PP Zřízení horolezeckého úvazu

|   |   |           |  |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 3 | K | 111211101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně | m2 | 300,000 | 79,70 | 23 910,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

|   |   |           |   |    |        |          |            |                |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|------------|----------------|
| 4 | K | 155211122 | Očištění skálních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou | m3 | 30,000 | 3 453,91 | 103 617,30 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|------------|----------------|

PP Očištění skálních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly

VV 42,857\*0,7 "Přepočtené koeficientem množství" 30,000  
VV Součet 30,000

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 5  | K   | 155214521.R1 | Demontáž pleťva na sloupky záchytného plotu prováděná horolezeckou technikou   | m2 | 80,000    | 320,42       | 25 633,60         | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |              | Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou montáž pleťva na sloupky  |    |           |              |                   |                 |
| 6  | K   | 155214521    | Montáž pleťva na sloupky záchytného plotu prováděná horolezeckou technikou   | m2 | 80,000    | 458,28       | 36 662,40         | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |              | Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou montáž pleťva na sloupky  |    |           |              |                   |                 |
| 7  | K   | 162432511    | Vodorovné přemístění výkopku do 2000 m pracovním vlakem  | t  | 180,000   | 296,08       | 53 294,40         | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |              | Vodorovné přemístění výkopku pracovním vlakem bez naložení výkopku, avšak s jeho vyložení, pro jakoukoliv třídu těžitelnosti, na vzdálenost do 2 000 m     |    |           |              |                   |                 |
| 8  | K   | 167151103    | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3  | m3 | 100,000   | 197,82       | 19 782,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |              | Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 |    |           |              |                   |                 |
|    | D   | 997          | <b>Přesun sutě</b>   |    |           |              | <b>300 020,40</b> |                 |
| 9  | K   | 997013509    | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km   | t  | 3 600,000 | 10,50        | 37 800,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |              | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km            |    |           |              |                   |                 |
| 10 | K   | 997013511    | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením   | t  | 360,000   | 338,39       | 121 820,40        | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |              | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km  |    |           |              |                   |                 |
| 11 | K   | 997013655R   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04  | t  | 360,000   | 390,00       | 140 400,00        |                 |
|    | PP  |              | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařtříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                           |    |           |              |                   |                 |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2892194

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** b9896f27-7d59-40a8-b33b-8c28c9c61236

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 05.08.2022 09:14:00



3d09c95b-2ff8-4a92-8544-f2a2c7782569